COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc

----------------------------------

GIẤY ĐỀ NGHỊ SỬA CHỮA

Kính gửi:  Ban Chủ Nhiệm Khoa Dược
                                                     Ban Quản Trị Giáo Tài Khoa Dược
Bộ môn, Ban:

Kính đề nghị Ban Chủ Nhiệm Khoa, Ban Quản Trị Giáo Tài khảo sát để sửa chữa:

1/

Đề nghị của Tổ sửa chữa (Ban QTGT) do:
 khảo sát

1/

Ngày ………tháng,…………..năm ………..

   Duyệt BCN Khoa                       Ban QTGT                                           Trưởng Bộ môn, Ban

ÑAÏI HOÏC Y DÖÔÏC

TP. HOÀ CHÍ MINH

KHOA DÖÔÏC

-------------------